

# ۸ مدرسه بنیاد برکت در آذربایجان غربی به بهره‌برداری رسید

مهر 4، 1395

به همت بنیاد برکت 8 باب مدرسه در آذربایجان غربی افتتاح شد. ❌

مراسم افتتاح 8 مدرسه بنیاد برکت با 43 کلاس درس در شهرهای مختلف استان آذربایجان غربی با حضور استاندار و مسوولان آموزش و پرورش استان ظهر امروز در سالن جلسات مخابرات ارومیه برگزار شد.

همزمان با این جلسه 200 مدرسه برکت با یک هزار و 300 کلاس درس در سراسر کشور به عنوان هدیه رهبر معظم انقلاب به دانش آموزان مناطق محروم برگزار شد.

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)؛ [استاندار آذربایجان غربی](#) در این مراسم اظهار داشت: در این استان تا کنون فرصتهای زیادی از نظر ساخت و ساز از دست رفته است بنابراین نیاز جدی به ساخت مدارس و نیز مقاوم سازی آنها در استان احساس میشود.

قربانعلی سعادت ضمن تاکید بر توجه نظام به دوره افتاده ترین مناطق استان افزود: خوشبختانه در این استان امنیت برقرار است و زمینه توسعه و ساخت و ساز نیز فراهم است.

وی تصریح کرد: بر اساس آمار ارایه شده توسط آموزش و پرورش در آذربایجان غربی با کمبود 5 هزار کلاس آموزشی مواجه هستیم و 2 هزار از کلاسهای استان تخریبی و کانکسی هستند.

[امام جمعه ارومیه](#) نیز در این مراسم اظهار داشت: متأسفانه وضعیت عمومی آموزش و پرورش آذربایجان غربی در مقایسه با سایر استانها در ردیف 30 کشور قرار گرفته است

حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدی قریشی افزود: آذربایجان غربی از نظر شاخصهای راه، سواد، سلامت و بهداشت از وضعیت نامناسبی برخوردار است و امید است با توجه به فرمان رهبر معظم انقلاب مبنی بر محرومیت زدایی مشکلات آذربایجان غربی نیز حل شود.

در ادامه [مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان غربی](#) نیز اظهار داشت: این پروژه ها با هدف رشد و ارتقای مراکز آموزشی در مناطق محروم اجرا میشوند.

قهرمان رحمانی بیان کرد: 8 مدرسه بنیاد برکت در آذربایجان غربی در مساحت 3 هزار و 358 متر مربع با صرف اعتباری بالغ بر 3 میلیارد تومان اجرا شده است.

وی افزود: این طرح در ارومیه، تکاب، شاهین دژ، نقده، سردشت، بوکان و ماکو اجرا شده است.

مدیر کل توسعه، تجهیز و نوسازی مدارس آذربایجان غربی گفت: تا کنون برای احداث 200 مدرسه بنیاد برکت در کشور 41 میلیارد تومان اعتبار صرف شده است.

[حجت الاسلام محمدی گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری](#) نیز از طریق ویدیو کنفرانس گفت: بنیاد برکت و ستاد فرمان امام در مجموع 162 میلیارد تومان در آذربایجان غربی سرمایه گذاری کرده است.

وی گفت: به برکت ایمان و ولایتمداری مردم و مرزبانان و نیروهای مسلح خوشبختانه شاهد امنیت در کشور و مناطق مرزی هستیم.